令和６年度第４回埼玉県児童福祉審議会議事録

 令和６年度第４回埼玉県児童福祉審議会

１ 日  時 令和７年１月８日（水）～令和７年１月１５日（水）

２ 開催方法 書面開催

３ 審議事項等

  「埼玉県こども・若者計画（仮称）」の計画案について

３ 出席委員（１８名）※委員長・副委員長以下５０音順

   田 口   伸 委員長     寺 薗 さおり 副委員長

   逢 澤 圭一郎 委員      石 丸 靖 子 委員

   川 澄 馨 子 委員      神 山 幸 恵 委員

   坂 本 仁 志 委員      清 水 将 之 委員

   鈴 木   勝 委員      菅 原 文 仁 委員

   塚 越 優 子 委員      長 根 亜紀子 委員

  藤 野 美佐子 委員      福 田 由美子 委員

  保 角 美 代 委員      本 田 尚 美 委員

  峯   眞 人 委員      若 山 清 和 委員

４ 審議結果

「埼玉県こども・若者計画（仮称）」の計画案について、委員から意見・質

問が出され、事務局から回答した。

※ 詳細は別紙「第４回埼玉県児童福祉審議会 各委員からの御意見・御質

問等とその対応案」のとおり

      議事の内容について、以上のとおりで相違ありません。

                    委 員 長   田口 伸

                  署名委員

                    委 員   神山 幸恵

                    委 員   福田 由美子